
Uchwała Nr 20/VIII/20 
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie dodatku zadaniowego Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 140 ust. 4 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt. 9 ust. Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

1. Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie przyznaje 

dodatek zadaniowy ze względu na charakter pracy oraz warunki jej wykonywania 

w wysokości 3500 zł brutto miesięcznie (słownie: trzy tysiące pięćset), począwszy od 

dnia 1 września 2020 r. do końca kadencji tj. do dnia 31 sierpnia. 2024 r.   

2. Wysokość dodatku zadaniowego, o którym mowa w ust. 1, nie przekracza 80% sumy 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie, o której mowa w art. 138 ust. 3 ustawy Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


